
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI
 
 

PORTARIA Nº 75 / 2021 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 
 
Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 20 de abril de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,
 
RESOLVE
 
Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir a Equipe de
Planejamento da Demanda referente à adesão (carona) nº 16/2021 ao Pregão Eletrônico
(SRP) nº 03/2020, gerenciado pelo Campus Rio do Sul, para aquisição de gêneros alimen�cios
que serão distribuídos através do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) aos
estudantes da educação básica do Ins�tuto Federal Catarinense - Campus Araquari:

I. Requisitante: Vania Meneghini da Rocha, Siape nº 1756149, Pedagoga;
II. Integrante Requisitante: Mario Sergio Cardoso da Silva, Siape nº 1160146, Padeiro;

III. Integrante Requisitante: Otavio Patrício Ne�o, Siape nº 2779323, Assistente em
Administração;

IV. Integrante Administra�vo: Karine Nickel Bortoli, Siape nº 2084187, Assistente em
Administração;

V. Integrante Administra�vo: Siriane Lunardi, Siape nº 2187129, Assistente em
Administração.

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

 
 
 

(Assinado digitalmente em 22/04/2021 13:51 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
 DG/ARA (11.01.02.02) 

 Matrícula: 1836822 
 

Processo Associado: 23349.001557/2021-65

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 75, ano: 2021,

tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/04/2021 e o código de verificação: 6c7afa497c

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

